
Gemeente 

~~ Blaricum 
Uitwerkingsbesluit 

Besluit als bedoeld in artikel 3.6 lid 1 onder b en artikel 3.9a Wet op de ruimtelijke ordening 
t.b.v. uitwerkingsplan Blaricummermeent Deelplan Woongebied G2. 

Burgemeester en wethouders van Blaricum; 

Overwegende dat: 

- het uitwerkingsplan een nadere uitwerking is van het bestemmingsplan 
'Blaricummermeent Werkdorp, actualisatie F en G'; 

- het gebied in dit bestemmingsplan de bestemming "Woongebied- Uit to werken" 
heeft; 

- het uitwerkingsplan past binnen de uitwerkingsregels van deze bestemming; 

- het uitwerkingsplan is bedoeld om de ontwikkeling van een gedeelte van het 
woongebied mogelijk to maken; 

- het ontwerpbesluit met de daarop betrekking hebbende stukken ingevolge artikel 3.9a 
Wro en afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht in de periode vanaf 25 juni 
2019 gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen op het kantoor van de BEL-
combinatieto Eemnes en digitaal raadpleegbaar was op www.ruimtelijkeplannen.ni; 

- voorafgaand aan de ter inzage legging het voornemen tot vaststellen van het 
uitwerkingsbesluit, op de voorgeschreven wijze digitaal is gepubliceerd; 

- Haar aanieiding van de publicatie en de ter inzage legging van het ontwerpbesluit vijf 
schriftelijke zienswijzen kenbaar zijn gemaakt; 

- de ingediende zienswijzen aanleiding geven om het uitwerkingsplan gewijzigd vast to 
stellen. 

Gelet op artikel 3.6, 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening juncto afdeling 3.4 van de 
Algemene wet bestuursrecht: 

Besluiten: 

1. het uitwerkingsplan `Blaricummermeent Deelplan Woongebied G2' vast to stellen 
overeenkomstig het bij dit besluit behorende en gewaarmerkte plan; 

2. het college van burgemeester en wethouders to machtigen om de gemeente in al de 
verdere procedures op grond van de Wet ruimtelijk ordening, die Haar aanleiding van 
het besluit tot vaststelling van het uitwerkingsplan worden gevoerd, in recht schriftelijk 
en mondeling to vertegenwoordigen. 

Blaricum, 10 september 2019. 

Burgemeester en wethouders, 

mw. i ic- araaslan m 
secretaris b~ 


